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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41710010E

2. Data e Regjistrimit 10/05/2024
3. Emri i Subjektit JEMAS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.7, Rruga e Kavajes, 
Godina 215, Hyrja 1, Ap. Nr. 8, Tirane Albania. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë eshte : Të gjitha llojet e 

shërbimeve dhe punimeve të shpimit, shpimeve gjeologjike, 
gjeologji, gjeoteknike, inxhinierike dhe hidrogjeologjike. 
Shërbimet e rilevimit, projektimit, inspektimit, monitorimit 
dhe punimeve në xeheroreve metalike, xeheroreve 
mineralesh, aktivitete kërkimi dhe zbulimi. Projekte, 
konsulencë dhe vlerësime për aktivitetet e kërkimit dhe 
zbulimit të mineraleve. Importi dhe eksporti i të gjitha 
llojeve të mallrave dhe materialeve, makinerive dhe pjesëve 
rezervë të nevojshme për kryerjen e aktiviteteve të shoqërisë; 
ANIL GURBUZ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 08/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

JEMAS MUHENDISLIK TAAHHUT VE TICARET 
LIMITED SIRKETI
               Para: 100,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JEMAS ALBANIA
E-Mail: av.leonardlile@hotmail.com  
Telefon: 0672078939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-283963-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B8CC2E-37D1-4BBE-8B29-1C03103C3EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3A39DD-F237-450A-98FF-44D9E60A5BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADD4C03-4581-4096-92C8-4E3D9F8D4195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADD4C03-4581-4096-92C8-4E3D9F8D4195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA156E1-BD2E-4614-96D3-51F3FBB6D8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E175F89E-F0A1-44F4-87D5-6A316CE9E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E175F89E-F0A1-44F4-87D5-6A316CE9E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E175F89E-F0A1-44F4-87D5-6A316CE9E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C88574-387F-48FC-8C51-751C1FA78289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCAC3C7-4076-4A7C-B17D-7D413E927D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCAC3C7-4076-4A7C-B17D-7D413E927D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5349E3D6-8D93-4A91-BCA9-B9AAB96ADE52

